


Stykliste

| Frontplade

1 1
2| E Mgtrik M6 51
3| G Laseskive @6 51
41 Spandeskive @6 51
5 Plast hjgrne kappe 2
6| C Bolt M6x16 49
7 Sideplade 2
8 Bundplade 2
9| p Bolt M8x16 22
10 Indvendig Bagklapholder 2
11 Bagklap 1
12 Udvendig Bagklapholder 1
13| 0 Hjulkapsel )
14| M Split 83 2
15| N Flad skive 4
16 Aksel bgsning 4
17 Smgrenippel 2
18 D=k 2
19 Hjulstgtte 2
20| A Bolt M8x20 10
21 Aksel 1
22| ) Spaende skive g8 22
231 Laseskive g8 32
24 F Maotrik M8 32
25 Ladbuk for 1
26 Traekstang i
217 Fjedder 1
28 Vinkler for lasekrog 1
29 Vinkler for lasekrog 1
30 Harnalesplit 1
31 Bolt M6x20 3
32 Mgtrik M6 k
33 Traekstangstunge 1
34|k Lasesplit 1
35 Lasekrog 1

www.trolla.dk




